رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه تاوان سختی در انتظار جنایتکاران ترور شهید فخری زاده است، گفت: این تاوان به زودی اتفاق خواهد افتاد. آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح روز گذشته در نشست با اعضای شورای فرماندهی و مسئولان مرکز مقاومت بسیج قوه قضاییه که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، با محکومیت ترور دانشمند شهید محسن فخری زاده، ...

صفحه (۴)

یکشنبه ۹ آذر ۱۳۹۹ * ۲۹ نوامبر ۲۰۲۰ * ۱۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲

امتحانات دانش آموزان حضوری است مگر اینکه ستاد کرونا اجازه ندهد

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به برخی مشکلات اخیر شبکه شاد گفت: یک بخشی مربوط به زیرساخت فنی و بخش دیگر مربوط به کاستی های نرم افزاری است که شناسایی شده و در حال ترمیم است.